


Jugos
Lata de Nectar Manzana, Durazno o Mango (335ml) $ 32
Naranja Natural     $ 32
Granada o Arándano de Botella   $ 32
Orangina (296 ml)     $ 40

Gajos de Toronja     $ 24
Vaso de Leche      $ 24
Plato de Fruta      $ 50 

Chilaquiles
Chilaquiles Rojos con Chorizo    $ 82
Chilaquiles Verdes      $ 82 
Chilaquiles Rojos con Pollo en Salsa de Tomate $ 82 
Chilamolletes      $ 79 
 
Huevos 
Estrellados       $ 74 
Con Chorizo       $ 74 
Con Jamón       $ 74 
A la Mexicana      $ 74 
Omelette de Jamón con Queso    $ 91 
 
Tortas  
De Jamón de Pierna     $ 42
De Aguacate con Queso Blanco   $ 42 
De Huevo con Chorizo    $ 47
Con Chorizo       $ 47

Muffin       $ 21
Waffles Belgas      $ 96
 
Combos
1. Plato de Fruta      $ 50 
(Más $51 Pan Francés y Jugo o Café del día alto)

2. Chilaquiles o Huevos al Gusto     $ 82 
(Más $51 Fruta del día y Jugo o Café del día alto)

3. Chilamolletes      $ 79
(Más $51 Fruta del día y Jugo o Café del día alto)

4. Waffles Belgas      $ 96 
(Más $51 Fruta del día y Jugo o Café del día alto)

Desayunos
Se sirven diariamente de 7:00 a 12:00 h



Paninis y Sándwiches 
Arrachera con una Laja de Queso Provolone $ 122 
Pollo a la Parrilla  (COMBO)     $ 122
Jamón de Pavo  (COMBO)     $ 122
Jamón Serrano y Queso Provolone   $ 125
Club Sandwich      $ 123
 COMBO: +$35 Incluye Sopa del Día o Ensalada Mixta y Agua Fresca 

Papas a la Francesa      $ 38 

Wraps 
De Pollo Thai (COMBO)      $ 111 
De Camarón       $ 117
De Arrachera       $ 122 
COMBO: +$35 Incluye Sopa del Día o Ensalada Mixta y Agua Fresca 

Ensaladas
Ensalada Mixta     $ 85
Ensalada César o César con Pollo (COMBO)   $ 110
Ensalada de Pera con Nuez y Queso Roquefort $ 115
COMBO: +$35 Incluye Sopa del Día.

 
Sopa del Día       $ 40 
 

Pastas 
Pasta Alfredo (COMBO)      $ 97
Lasagna (COMBO)      $ 110 
Spaghetti con Camarón     $ 116 
COMBO: +$35 Incluye Ensalada Mixta.

 

Hamburguesas 
BBQ de RibEye con Piña y Aros de Cebolla   $ 128 
deligo! de RibEye con Queso, Champiñones y Espinacas $ 128

Pizzas Artesanales 
Margarita       $ 125 
Pepperoni       $ 127 
Hawaiiana       $ 127 
Pollo a la BBQ      $ 130 
Tocino y Queso Cheddar     $ 130
Cuatro Quesos      $ 133
 

Alitas de Pollo 
A la BBQ       $ 103
A la Diabla       $ 103
 

Postres 
Pastel de Chocolate     $ 65 
Pay de Manzana     $ 65 

Malteadas 
Chocolate       $ 66 
Vainilla      $ 66 
Fresa        $ 66 

Smoothies con Yogurt y Fruta Natural 
Fresa        $ 59 
Fresa/Kiwi      $ 59 
Piña/Coco      $ 59 
Mango       $ 59 
 

Infusiones 
Moras de la Selva      $ 43
Cero Stress       $ 43

Bebidas
Bonafont (600 ml)      $ 27 
Bonafont (1000 ml)      $ 32 
Evian (500 ml)       $ 44 
Evian (1000 ml)      $ 53
Peñafiel Mineral (355 ml)     $ 28
S. Pellegrino (505 ml)     $ 36
Perrier Mineral (330 ml)     $ 46
 

Refrescos de Lata 
Coca Cola Mini, Coca Cola Light Mini. (235 ml) $ 20

Coca Cola, Coca Cola Light, Coca Cola Zero,
Squirt, Squirt Light, Manzanita, 
Sprite, Fanta, Fresca. (355 ml)   $ 28 

Gatorade (500 ml)       $ 35

Cervezas de Lata 
Modelo, Corona Light, Pacífico, León, 
Tecate, Tecate Light, Corona. (355 ml)  $ 40
Stella Artois (330 ml)      $ 56
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NOTA: Aunque nuestros platillos son de primera calidad y/o pasteurizados, el consumo de 

platillos crudos y términos de cocción menor, es responsabilidad de quien lo solicita.

Nuestros precios incluyen IVA.



Café del Día
Espresso Solo
Espresso Doppio
Espresso Macchiato Solo
Espresso Macchiato Doppio
Espresso con Pana Solo
Espresso con Pana Doppio
Espresso Americano
Latte
Cappuccino
Caramel Macchiato
Café Mocha
Green Tea Latte
Café Mocha Blanco
Chocolate Clásico

28
30
38
38
45
39
46

42

32

34
42
42
52
52
52
52
48

36

38
48
48
58
58
58
58
52

40

42
52
52
63
63
63
63
58

CORTOBEBIDAS CALIENTES ALTO GRANDE VENTI
300 400 500

Café Frappuccino
Mocha Frappuccino
Caramel Frappuccino
Mocha Blanco Frappuccino
Chip Frappuccino
Fresa Cream
Vainilla Cream
Chai Cream
Green Tea Cream

46
55
55
55
55
55
55
55
55

50
60
60
60
60
60
60
60
60

55
65
65
65
65
65
65
65
65

FRAPPUCCINOS® ALTO GRANDE VENTI
300 400 500

Latte
Caramel Macchiato
Café Mocha
Café Mocha Blanco
Café Espresso Americano
Chocolate Clásico

42
52
52
52
34
48

48
58
58
58
38
52

52
63
63
63
42
58

HELADOS ALTO GRANDE VENTI
300 400 500

Té Caliente (Infusión)
Té Latte (Leche Light / Entera)

Té Latte Helado
English Breakfast / Chai / China Green / 
Calm / Refresh Mint

34
48

34

38
52

38

42
58

42

TÉ CALIENTE Y HELADO ALTO GRANDE VENTI
300 400 500

Leche Deslactosada / Deslactosada Light    8 c/u
Leche Soya / Coco / Almendra / Sutituto de Crema   9 c/u
Shot de Espresso / Shot Ristreto    8 c/u
Jarabes       9 c/u
Topping: Espiral de Caramelo / Mocha   5 c/u
Topping: Crema Batida Regular / 
   Crema Batida Libre de Azúcar    9 c/u

MODIFICADORES



¡Todo el Sabor, también a Domicilio!

( 3 3 5 4 )
(477) 714 DELI

Blvd. Adolfo López Mateos 1317 Ote.
(A un costado del NE Hotel y MaComeNo)

fdeligomx
www.deligo.com.mx


